
МОККАЧИНО
ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО
ФЛЭТ УАЙТ 
КАПУЧИНО
ЛАТТЕ
РАФФ КОФЕ

КОФЕ "ИРИСКА" 
РАФФ "ХАЛВА" 
ЛАТТЕ "ПОПКОРН"  
ЛАТТЕ "ЦИТРУС"

ЧАЙ  
ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

КАКАО  
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД
ЛАТТЕ "ПРЯНЫЙ ЧАЙ"
МАТЧА ЛАТТЕ    

COFFEE MENU
240/280/300  

110  
160/180  

250/350  
180/240/300  
180/240/300  

300

240/280/300  
260/320/380  
220/260/320  
220/260/320 

180  
260  

200/240/280  
220/260/300  
220/260/320  
200/240/280  

 
  



ХОЛОДНЫЙ КОФЕ  
АЙС АМЕРИКАНО  
АЙС ЛАТТЕ  
БАМБЛ БИ  
ЭСПРЕССО ТОНИК

 ЛИМОНАД:

ДВЕ ВИШНИ  
КЛУБНИЧКА  
ВЕЧНЫЙ ДУЭТ  
ДИКИЕ ЯГОДЫ  

МИЛКШЕЙК:

ОРЕО  
КЛУБНИЧНЫЙ  
БАНАНОВЫЙ

 

350/450  
200/240  
240/300
350/450  
240/280  

220/260
220/260
220/260 
220/260

360/400  
360/400  
360/400  

 
  

С другой стороны постоянное информационно-пропагандистское обеспечение нашей деятельности представляет собой интересный эксперимент проверки систем массового участия. Разнообразный и богатый 

С другой стороны постоянное информационно-пропагандистское обеспечение нашей деятельности представляет собой интересный эксперимент проверки систем массового участия. Разнообразный и богатый опыт рамки и место обучения кадров способствует 

COFFEE MENU


