COFFEE MENU

MOKKAUHO —	240/280/300
3CNPECCO —	—— 110
AMEPUKAHO	160/180
ФЛЭТУАЙТ	250/350
КАПУЧИНО —	180/240/300
JATTE -	— 180/240/300
РАФФ КОФЕ	300
КОФЕ "ИРИСКА"	240/280/300
РАФФ "ХАЛВА"	260/320/380
JATTE "NONKOPH"	220/260/320
ЛАТТЕ "ЦИТРУС"	— 220/260/320
ЧАЙ	180
ЗЕЛЕНЬІЙ ЧАЙ	260
KAKAO	200/240/280
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД	— 220/260/300
ЛАТТЕ "ПРЯНЫЙ ЧАЙ"	
MATUA ЛАТТЕ	200/240/280

COFFEE MENU

ХОЛОДНЫЙ КОФЕ	350/450
АЙС AMEPИKAHO	200/240
АЙС ЛАТТЕ	240/300
БАМБЛ БИ	350/450
3CTPECCO TOHIS COOPER DOCUMENT DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF	240/280

JIMOHAA.

ABE BILLIHI	С другой стороны постоянное информационно-пропагандистское обеспечение нашей деятельности представляет собой интересный эксперимент проверки систем массового участия. Разнообразный и богатый опыт рамки и место обучения кадров способствует	220/260
KJIVEHNUKA —		220/260
ВЕЧНЫЙ ДУЭТ		220/260
ДИКИЕ ЯГОДЫ		220/260

MAJIKULEÄK:

OPEO	360/400
КЛУБНИЧНЫЙ —	360/400
БАНАНОВЫЙ —	360/400